
CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO57 DE 2021

(07 de septiembre de 2021)

“Por la cual se otorga la Matrícula Profesional y se expide la Tarjeta Profesional
correspondiente”

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,

En ejercicio de sus atribuciones legales y en especial de las conferidas por la Ley 60 de 1981, el
Decreto Reglamentario 2718 de 1984 y la Resolución No 1741 del 29 de abril de 2014 “Por medio
de la cual se aprueba el Acuerdo 001 de 2014 del Consejo Profesional de Administración de
Empresas”

CONSIDERANDO

Queel Consejo Profesional de Administración de Empresas fue creado por la Ley 60 de 1981 y
reglamentado a través del Decreto 2718 de 1984, donde su artículo 11 establece que funcionará
como un organismo adscrito al despacho del Ministro de Desarrollo Económico, en la actualidad
Ministro de Comercio, Industria y Turismo.

Queel referido Decreto Reglamentario establece que el Consejo Profesional de Administración
de Empresas será presidido por el Ministro de Desarrollo Económico en la actualidad Ministro de
Comercio, Industria y Turismo o, en su defecto, por su delegado personal.

Que mediante la Resolución No. 530 del 13 de mayo de 2020,el doctor Aurelio Enrique Mejía
Mejía fue nombrado como Director Técnico de la Dirección de Regulación del Ministerio de
Comercio, Industria y Turismo, quien tomó posesión de su cargo segúnel acta 58 del 14 de mayo
de 2020. En virtud de su cargo, le fue delegada la representación del Ministro de Comercio,
Industria y Turismo ante el Consejo Profesional de Administración de Empresas, según la
resolución 1003 del 29 de septiembre de 2020.

Queel artículo cuarto de la Ley 60 de 1981 establece “Para ejercer la Profesión de Administrador
de Empresas enel territorio de la República, se deberán llenar los siguientes requisitos: a) Título
Profesional, expedido por Institución de Educación Superior aprobada por el Gobierno Nacional;
b) Matrícula Profesional, expedida por el Consejo Profesional de Administración de Empresas.”
Queel literal c) del artículo 9 de la ley 60 de 1981 faculta al Consejo Profesional de Administración
de Empresas para expedir la matrícula a los profesionales que llenen los requisitos y fijar los
derechos correspondientes.

Que la Ley 20 de 1988 estableció la equivalencia entre las profesiones de Administración de
Empresas y Administración de Negocios, extendiendo a esta última la definición, actividades,
requisitos, sanciones, matrícula, título, que por la Ley 60 de 1981 se establecen para los
profesionales de la Administración de Empresas.

Página 1 de 22



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO57 DE 2021

Que el Decreto reglamentario en su artículo 21 consagra: “El certificado y la tarjeta son los
documentos que habilitan y acreditan al Administrador de Empresas para el ejercicio legal de la
profesión, al tenor de lo dispuesto por la Ley 60 de 1981 y del presente decreto...”

Queel artículo 19 párrafo 1 y 2 del Decreto 2718 de 1984 reglamenta: “Si la documentación
presentada cumple los requisitos de que trata el artículo 17 del presente Decreto, el Consejo
deberá expedir en el término de veinte (20) días hábiles, resolución motivada otorgando al
interesado su matrícula profesional, con derecho a ejercer en todo el territorio nacional la
profesión de Administrador de Empresas.

Si la documentación presentada no cumple con los requisitos establecidos en el artículo 17 de
este decreto, se requerirá al interesado para que aporte los que hagan falta; este requerimiento
interrumpe el término que tiene el Consejo Profesional para decidir, el cual comenzará a correr
una vez se hayan cumplido los requisitos en debida forma”.

Que corresponde al Consejo Profesional de Administración de Empresas verificar que los
documentos presentados por los solicitantes fueron expedidos por quieneslo certifican y que los
hechos que constan en ellos son fidedignos.

Que los administradores de empresas, administradores de negocios y demás profesionales de
las denominaciones aplicables, que a continuación se relacionan, presentaron su solicitud de
expedición de la matrícula profesional. Una vez revisadala totalidad de las solicitudes, se observó
que las mismas reúnenel lleno de los requisitos legales establecidos para el otorgamiento de la
matrícula profesional.

1 - MARIA TERESA AGUILAR BALLESTEROS
2 - KAREN VIVIANA ANGULO REYES
3 - JENNY VIVIANA ARAGON ESPINOSA
4 - JUAN SEBASTIAN ARANGO VELEZ
5 - ESTEBAN ARANGO BOTERO
6 - JUAN CARLOS ARISTIZABAL MURILLO
7 - GILBERTO ENRIQUE ARIZA SUAREZ
8 - JAIME ANDRES BAENA ARISITIZABAL
9 - OSCAR JULIAN BAQUERO CARRILLO
10 - JULIETH LORENA BARBOSA QUINTERO
11 - ANDRES ARTURO BARRIOS MONTERO
12 - ANGELA MARIA BEDOYA JURADO
13 - JOSE LUIS BEDOYA STAND
14 - HENRY BELTRAN MARTINEZ
15 - DIOCELINA BELTRAN GOMEZ
16 - EDNA YULENY BERMUDEZ CLAROS
17 - SANDRA MILENA BETANCUR BEDOYA
18 - NATALIA BLANCO PACHECO

Página 2 de 22



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 57 DE 2021

19 - LADY LILIANA BOLAÑOS BOLAÑOS
20 - DENNIS VANESSA BOTIVA LOPEZ
21 - EDIBETH MARIANA CAAMAÑO GUERRA
22 - WENNDY KATHERIN CADENA URIBE
23 - LUZ CLELIA CALDERON VACA
24 - DUILIA CALDERON
25 - JENNYFER CAMARGO ARIZA
26 - ANDRES GUILLERMO CARDENAS MOSCOSO
27 - OSCAR CARDOSO PORTELA
28 - NIDIA DEL SOCORRO CARLOSAMA BASTIDAS
29 - LUZ STELLA CASTELLANOS VILLAMIZAR
30 - MARIA BERNARDA CASTILLO MESA
31 - EDWIN CASTILLO HERNANDEZ
32 - SHIRLEY EMERITA CASTILLO BALMACEDA
33 - LAURA KATHERINNE CASTRO CASTRO
34 - KAREN CHICO MERCADO
35 - CLAUDY ESTELA CHIMUNJA
36 - JOSE DEL CARMEN CONDE RODRIGUEZ
37 - SARAY SOFIA CONTRERAS MORALES
38 - JOHN EDISON CORREA VALERO
39 - ELIZABETH CORTES ZORRILLA
40 - DARLING YERITZA CRISTANCHO GOMEZ
41 - LUISA FERNANDA CRUZ PALACIOS
42 - ELVIA SHISLEIN DE LUQUEZ MEDINA
43 - CLAUDIA PATRICIA DIAZ ROBLES
44 - JOHN SEBASTIAN DIAZ ALARCON
45 - ELYS MARIA DIAZ ARRIETA
46 - PAOLA ANDREA DIAZ FORERO
47 - ALICIA DURAN RAMIREZ
48 - JORGE ALBERTO DURAN MORON
49 - ANDREA ESGUERRA RUIZ
50 - ANA LIBIA ESPINOSA ROJAS
51 - NELLY JOHANNA ESPINOZA MENESES
52 - LUIS FELIPE FERNANDEZ RUEDA
53 - KATIANA MARCELA FLOREZ JAIMES
54 - NANCY FRANCO GONZALEZ
55 - EDWIN RICARDO FUENTES CANO
56 - JENIFER ANDREA GAITAN RODRIGUEZ
57 - LEIDY MICHELLE GALLO MORENO

Página 3 de 22

DP



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 57 DE 2021

58 - RUBY ASTRID GALLO GUEVARA
59 - JOSE MANUEL GALVAN OSPINO
60 - JORGE ENRIQUE GAMBOA APARICIO
61 - KAROL DAYANNA GARCIA GUZMAN
62 - FRANCISCO ANDRES GARCIA DUARTE
63 - RICARDO GARCIA GONZALEZ
64 - NICOLAS GOMEZ RODRIGUEZ
65 - LEIDY JOHANNA GOMEZ COLMENARES
66 - LUIS CARLOS GOMEZ GUERRERO
67 - ROSA MIRIAN GONZALEZ MEDINA
68 - SANDRA MERCEDES GONZALEZ NORMAN
69 - WILMAR ALBERTO GONZALEZ TORO
70 - CARLOS ALBERTO GONZALEZ TOBON
71 - CARLOS ALBERTO GONZALEZ JURADO
72 - BIBIANA ANDREA GRAVIER LOPEZ
73 - JOSE ANTONIO GUATIBONZA NOGUERA
74 - MIGUEL ANGEL GUERRERO BERMUDEZ
75 - CAROLINA GUEVARA RAMIREZ
76 - MARIA ALEJANDRA GUISAO BEDOYA
77 - MATEO GUTIERREZ GARCIA
78 - PAULA TATIANA GUTIERREZ CASTILLO
79 - CARLOS ENRIQUE HERNANDEZ DIAZ
80 - KIMBERLY ALEJANDRA HERRERA MONTAÑEZ
81 - SULAY MARCELA HERRERA PATIÑO
82 - YESICA ANDREA HURTADO AGUIRRE
83 - LINA ISABEL HURTADO SINISTERRA
84 - IRENE IBAÑEZ LOPEZ
85 - LORENA IGLESIAS PAZ
86 - FABRIZIO RODRIGO JIMENEZ RAMIREZ
87 - GERARDO JOYA DIAZ
88 - GIOVANNY FRANCISCO LALINDE BRAVO
89 - ANGIE JULIET LARA BARRERA
90 - JUAN CAMILO LATORRE RAMIREZ
91 - ANDREA DAYANA LEGUIZAMO SANCHEZ
92 - MARIA DANELIA LOPEZ OROZCO
93 - DANIEL STEVEN LOPEZ GOMEZ
94 - DANIELA FERNANDA LOZANO ARANGO
95 - ELIZABETH MADRID RAMIREZ
96 - TANIA XIMENA MALAVER RIAÑO

Página 4 de 22



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 57 DE 2021

97 - CATALINA MANOTAS GIRADO
98 - GLORIA GETRUDIS MARQUEZ SALAZAR
99 - ROBERTO CARLOS MARRUGO TEHERAN
100 - FABIAN ALEXANDER MARTINEZ CARVAJAL
101 - TANIA MARCELA MARTINEZ GOMEZ
102 - MARIA DE LOS ANGELES MARTINEZ ALARCON
103 - JOHENIA MENA CORDOBA
104 - DAYLA MENDOZA MARTINEZ
105 - JORGE MARIO MENDOZA FERNANDEZ
106 - JULIANA CAROLINA MOLINA VISBAL
107 - MARTHA LUCIA MOLINA ALMARIO
108 - NATALIA MONSALVE AYALA
109 - EMMA LEONOR MONTOYA GRANOBLES
110 - ANDREA ESTEFANIA MORA GUTIERREZ
111 - LICETTE CRISTINA MORALES GALLEGO
112 - CARLOS HUMBERTO MORALES CASTRO
113 - CLAUDIA LORENA MORENO ROJAS
114 - SARILIANA NIÑO RODRIGUEZ
115 - LILIANA PATRICIA ORJUELA BAUTISTA
116 - MARIA BETTY ORJUELA BAQUERO
117 - ABEL ORTEGA RICO
118 - JULIAN STIVEN ORTIZ GIRALDO
119 - NANCY JANNETH ORTIZ MURCIA
120 - ANDRES FELIPE OSMA ROJAS
121 - SANDRA MILENA OSPINA ARDILA
122 - FLOR ANGELA OSPINA MACHADO
123 - LAURA JULIANA OVIEDO BERMUDEZ
124 - IVAN DARIO PAEZ MADERA
125 - DANNA LISETTE PALENCIA MAESTRE
126 - GINA PAOLA PALMETH HUERTA
127 - JEIMY JOHANNA PEDRAZA VENEGAS
128 - JIMENA ANDREA PELAEZ GUZMAN
129 - JENYFER XIOMARA PENAGOS ANDRADE
130 - ANDRES CAMILO PEÑARANDA SANCHEZ
131 - CESAR AUGUSTO PINILLA BUITRAGO
132 - ANGELICA MARIA PINTO CORTES
133 - MARY LORY PINZON SEPULVEDA
134 - JUAN PABLO PUENTES LLANOS
135 - ANDRES QUINTERO POLANIA

Página 5 de 22



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 57 DE 2021

136 - VICTOR FERNANDO QUINTERO PASTRANA
137 - BLANCA ZOREY QUIROZ YAGUAPAZ
138 - TANIA FERNANDA RAMIREZ PLAZAS
139 - JUAN CAMILO RAMIREZ BARRIOS
140 - JUAN CAMILO REINA SOTO
141 - MARIA FERNANDA RENTERIA CUERO
142 - YIMY JASSER RENTERIA MOSQUERA
143 - JULIAN ALFONSO RESTREPO YARCE
144 - JOHN JAMER RINCON TRIANA
145 - NADIA CAROLINA RINCON PORTO
146 - NELLY ADRIANA RODRIGUEZ FORERO
147 - JUAN ALBERTO ROJAS ARDILA
148 - RAUL ANDRES ROJAS CASTAÑEDA
149 - ISABEL CRISTINA ROMERO VIÑA
150 - CRISTIAN LENIN ROMERO BAUTISTA
151 - DANIELA RUA MICOLTA
152 - EMILIO FRANCISCO RUIZ TAPIA
153 - SINDI TATIANA RUIZ ARTUNDUAGA
154 - OSCAR ALEJANDRO RUIZ BERMUDEZ
155 - JAIME ALEXANDER RUIZ CALLE
156 - LAURA VANNESA SALAS NAVARRO
157 - VANESSA INDIRA SANCHEZ JACOBS
158 - ALFREDO SIMON SANCHEZ MATTOS
159 - KAROLAY SANCLEMENTE OTERO
160 - ANIS PATRICIA SARDOTH SOLANO
161 - KAREN PATRICIA SARMIENTO VILLARREAL
162 - MARIA FERNANDA SEGURA SEPULVEDA
163 - REINALDO DE JESUS SEGURA USECHE
164 - NICOLAS SUAREZ VELASQUEZ
165 - STEFANY TABORDA GIL
166 - MILENA DEL SOCORRO TATIS CASTILLA
167 - LUISA MARIA TORRES GUARNIZO
168 - SARA LUCIA TORRES BLANCO
169 - CATHERINE TOVAR CASTRO
170 - OBEIDA TREJOS TOVAR
171 - DIANA MIREYA VALERO MORALES
172 - PAULA NATHALIA VARGAS MURCIA
173 - MOISES ARTURO VELASQUEZ TREJOS
174 - OTO MIGUEL VERGARA GUZMAN

Página 6 de 22



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 57 DE 2021

175 - GABRIEL EDUARDO ZAMBRANO GARCIA
176 - JULIAN ANDRES ZANGUÑA IRREÑO
177 - YISELA ZAPATA TAPIERO
178 - LIZ DANESA ZAPATA MARIN

Que, envirtud de lo anterior, el Consejo Profesional de Administración de Empresas,

RESUELVE

ARTÍCULO PRIMERO: Otorgar la Matrícula Profesional y expedir la correspondiente Tarjeta
Profesional a los siguientes profesionales:

1 - MARIA TERESA AGUILAR BALLESTEROS, identificada con la cédula de ciudadanía No.
52495213, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 151989.

2 - KAREN VIVIANA ANGULO REYES, identificada con la cédula de ciudadanía No. 53165017,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA
GRANADA.Matrícula profesional No. 151990.

3 - JENNY VIVIANA ARAGON ESPINOSA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
67043288, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA CENTRO SUPERIOR. Matrícula profesional No. 151991.

4 - JUAN SEBASTIAN ARANGO VELEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 98570063,
ADMINISTRADOR DE NEGOCIOS, graduado en la UNIVERSIDAD EAFIT. Matrícula profesional
No. 151992.

5 - ESTEBAN ARANGO BOTERO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1140849548,
ADMINISTRADOR DE NEGOCIOS, graduado en la UNIVERSIDAD EAFIT. Matrícula profesional
No. 151993.

6 - JUAN CARLOS ARISTIZABAL MURILLO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
80187092, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA
GRANADA. Matrícula profesional No. 151994.

7 - GILBERTO ENRIQUE ARIZA SUAREZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
79370372, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD CENTRAL.
Matrícula profesional No. 151995. .

8 - JAIME ANDRES BAENA ARISITIZABAL, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1020718209, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD COLEGIO DE
ESTUDIOS SUPERIORES DE ADMINISTRACION - CESA.Matrícula profesional No. 151996.

Página 7 de 22



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO57 DE 2021

9 - OSCAR JULIAN BAQUERO CARRILLO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
11413726, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la PONTIFICIA UNIVERSIDAD
JAVERIANA. Matrícula profesional No. 151997.

10 - JULIETH LORENA BARBOSA QUINTERO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1073505340, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la PONTIFICIA UNIVERSIDAD
JAVERIANA. Matrícula profesional No. 151998.

11 - ANDRES ARTURO BARRIOS MONTERO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1082945142, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD
COOPERATIVA DE COLOMBIA. Matrícula profesional No. 151999.

12 - ANGELA MARIA BEDOYA JURADO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1088305788, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION INSTITUTO
DE ADMINISTRACION Y FINANZAS - CIAF. Matrícula profesional No. 152000.

13 - JOSE LUIS BEDOYA STAND, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1081824820,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL CARIBE.
Matrícula profesional No. 152001.

14 - HENRY BELTRAN MARTINEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 12189960,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD SURCOLOMBIANA.
Matrícula profesional No. 152002.

15 - DIOCELINA BELTRAN GOMEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 39842069,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD INSTITUTO
TECNOLOGICO DEL PUTUMAYO. Matrícula profesional No. 152003.

16 - EDNA YULENY BERMUDEZ CLAROS, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1075254175, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIFICADA NACIONAL DE EDUCACION SUPERIOR - CUN. Matrícula profesional No. 152004.

17 - SANDRA MILENA BETANCUR BEDOYA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
32150947, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152005.

18 - NATALIA BLANCO PACHECO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1019081525,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152006.

19 - LADY LILIANA BOLAÑOS BOLAÑOS, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1020743391, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD
POLITECNICO GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152007.

20 - DENNIS VANESSA BOTIVA LOPEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1022366442, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION

Página 8 de 22



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 57 DE 2021

UNIVERSITARIA EMPRESARIAL DE LA CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA. Matrícula
profesional No. 152008.

21 - EDIBETH MARIANA CAAMAÑO GUERRA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1090465628, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE
PAMPLONA.Matrícula profesional No. 152009.

22 - WENNDY KATHERIN CADENA URIBE, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1101692577, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD LIBRE.
Matrícula profesional No. 152010.

23 - LUZ CLELIA CALDERON VACA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 40438000,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA DEL
CARIBE - CECAR. Matrícula profesional No. 152011.

24 - DUILIA CALDERON, identificada con la cédula de ciudadanía No. 40774144,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE LA AMAZONIA.
Matrícula profesional No. 152012.

25 - JENNYFER CAMARGO ARIZA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1019097931,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152013.

26 - ANDRES GUILLERMO CARDENAS MOSCOSO, identificado con la cédula de ciudadanía
No. 1076647880, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA- UDEC. Matrícula profesional No. 152014.

27 - OSCAR CARDOSO PORTELA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 93128813,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA -
UDEC. Matrícula profesional No. 152015.

28 - NIDIA DEL SOCORRO CARLOSAMA BASTIDAS, identificada con la cédula de ciudadanía
No. 69006892, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD INSTITUTO
TECNOLOGICO DEL PUTUMAYO.Matrícula profesional No. 152016.

29 - LUZ STELLA CASTELLANOS VILLAMIZAR, identificada con la cédula de ciudadanía No.
63547449, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA DE CIENCIA Y DESARROLLO - UNICIENCIA. Matrícula profesional No.
15207
30 - MARIA BERNARDA CASTILLO MESA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
35489930, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD NACIONAL
ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD.Matrícula profesional No. 152018.

31 - EDWIN CASTILLO HERNANDEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 79620657,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152019.

Página 9 de 22



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO57 DE 2021

32 - SHIRLEY EMERITA CASTILLO BALMACEDA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
22648272, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD SIMON
BOLIVAR. Matrícula profesional No. 152020.

33 - LAURA KATHERINNE CASTRO CASTRO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1022422315, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION
UNIVERSITARIA DEL AREA ANDINA. Matrícula profesional No. 152021.

34 - KAREN CHICO MERCADO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1143364418,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION UNIVERSITARIA
TECNOLÓGICO COMFENALCO - CARTAGENA. Matrícula profesional No. 152022.

35 - CLAUDY ESTELA CHIMUNJA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1124850118,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152023.

36 - JOSE DEL CARMEN CONDE RODRIGUEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
5437294, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la INSTITUCION UNIVERSITARIA
CEIPA. Matrícula profesional No. 152024.

37 - SARAY SOFIA CONTRERAS MORALES, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1030671892, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION
UNIVERSITARIA DEL AREA ANDINA. Matrícula profesional No. 152025.

38 - JOHN EDISON CORREA VALERO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1030626290, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION
UNIVERSITARIA COMPENSAR. Matrícula profesional No. 152026.

39 - ELIZABETH CORTES ZORRILLA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1143828674,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
OCCIDENTE. Matrícula profesional No. 152027.

40 - DARLING YERITZA CRISTANCHO GOMEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1098788347, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE
INVESTIGACION Y DESARROLLO - UDI. Matrícula profesional No. 152028.

41 - LUISA FERNANDA CRUZ PALACIOS, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1022361589, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD NACIONAL
ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD.Matrícula profesional No. 152029.

42 - ELVIA SHISLEIN DE LUQUEZ MEDINA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
56054927, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE LA
GUAJIRA. Matrícula profesional No. 152030.

43 - CLAUDIA PATRICIA DIAZ ROBLES, identificada con la cédula de ciudadanía No. 23315698,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y
TECNOLOGICA DE COLOMBIA - UPTC. Matrícula profesional No. 152031.

Página 10 de 22



KK

V

CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 57 DE 2021

44 - JOHN SEBASTIAN DIAZ ALARCON, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1151949442, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DELVALLE.
Matrícula profesional No. 152032.

45 - ELYS MARIA DIAZ ARRIETA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1103116390,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA
ANTONIO JOSE DE SUCRE - CORPOSUCRE. Matrícula profesional No. 152033.

46 - PAOLA ANDREA DIAZ FORERO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 37753053,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA DE
CIENCIA Y DESARROLLO - UNICIENCIA. Matrícula profesional No. 152034.

47 - ALICIA DURAN RAMIREZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1075665573,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD INCCA DE COLOMBIA.
Matrícula profesional No. 152035.

48 - JORGE ALBERTO DURAN MORON, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1084742566, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DEL
MAGDALENA. Matrícula profesional No. 152036.

49 - ANDREA ESGUERRA RUIZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 52149005,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS TURISTICAS Y HOTELERAS, graduada en la
UNIVERSIDAD EXTERNADO DE COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152037.

50 - ANA LIBIA ESPINOSA ROJAS, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1007243951,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS.
Matrícula profesional No. 152038.

51 - NELLY JOHANNA ESPINOZA MENESES, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1085261302, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA AUTONOMA DE NARIÑO - AUNAR. Matrícula profesional No. 152039.

52 - LUIS FELIPE FERNANDEZ RUEDA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1013621734, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152040.

53 - KATIANA MARCELA FLOREZ JAIMES, identificada con la cédula de ciudadanía No.
63556448, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE
INVESTIGACION Y DESARROLLO - UDI. Matrícula profesional No. 152041.

54 - NANCY FRANCO GONZALEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 24839457,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la INSTITUCION UNIVERSITARIA CEIPA.
Matrícula profesional No. 152042.

55 - EDWIN RICARDO FUENTES CANO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1032356824, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSITARIA
AGUSTINIANA - UNIAGUSTINIANA. Matrícula profesional No. 152043.

Página 11 de 22



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 57 DE 2021

56 - JENIFER ANDREA GAITAN RODRIGUEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1016076898, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA- UDEC. Matrícula profesional No. 152044.

57 - LEIDY MICHELLE GALLO MORENO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1075689729, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD
POLITECNICO GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152045.

58 - RUBY ASTRID GALLO GUEVARA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1119891940, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152046.

59 - JOSE MANUEL GALVAN OSPINO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 91519511,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS AGROPECUARIAS, graduado en la UNIVERSIDAD SANTO
TOMAS. Matrícula profesional No. 152047.

60 - JORGE ENRIQUE GAMBOA APARICIO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1093785772, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD FRANCISCO
DE PAULA SANTANDER. Matrícula profesional No. 152048.

61 - KAROL DAYANNA GARCIA GUZMAN, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1001818402, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD SIMON
BOLIVAR. Matrícula profesional No. 152049.

62 - FRANCISCO ANDRES GARCIA DUARTE, identificado con la cédula de ciudadanía No.
79648718, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE BOGOTA
JORGE TADEO LOZANO. Matrícula profesional No. 152050.

63 - RICARDO GARCIA GONZALEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 6098517,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
OCCIDENTE. Matrícula profesional No. 152051.

64 - NICOLAS GOMEZ RODRIGUEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1112481282,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
OCCIDENTE. Matrícula profesional No. 152052.

65 - LEIDY JOHANNA GOMEZ COLMENARES, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1012378504, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152053.

66 - LUIS CARLOS GOMEZ GUERRERO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1053866614, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE MANIZALES. Matrícula profesional No. 152054.

67 - ROSA MIRIAN GONZALEZ MEDINA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 39818571,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION UNIVERSITARIA SAN
MARTIN. Matrícula profesional No. 152055.

Página 12 de 22



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 57 DE 2021

68 - SANDRA MERCEDES GONZALEZ NORMAN, identificada con la cédula de ciudadanía No.
32732510, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD AUTONOMA
DEL CARIBE. Matrícula profesional No. 152056.

69 - WILMAR ALBERTO GONZALEZ TORO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
71761389, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la INSTITUCION UNIVERSITARIA
SALAZAR Y HERRERA. Matrícula profesional No. 152057.

70 - CARLOS ALBERTO GONZALEZ TOBON, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1020453897, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la INSTITUCION
UNIVERSITARIA SALAZAR Y HERRERA. Matrícula profesional No. 152058.

71 - CARLOS ALBERTO GONZALEZ JURADO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
94040791, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la INSTITUCION UNIVERSITARIA
ANTONIO JOSE CAMACHO. Matrícula profesional No. 152059.

72 - BIBIANA ANDREA GRAVIER LOPEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1076662082, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS TURISTICAS Y HOTELERAS, graduada en
la CORPORACION UNIVERSITARIA UNITEC. Matrícula profesional No. 152060.

73 - JOSE ANTONIO GUATIBONZA NOGUERA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1121838349, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS AGROPECUARIAS, graduado en la
UNIVERSIDAD SANTO TOMAS. Matrícula profesional No. 152061.

74 - MIGUEL ANGEL GUERRERO BERMUDEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1032364510, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD CENTRAL.
Matrícula profesional No. 152062.

75 - CAROLINA GUEVARA RAMIREZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 52349224,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION DE EDUCACION
SUPERIOR SAN JOSE. Matrícula profesional No. 152063.

76 - MARIA ALEJANDRA GUISAO BEDOYA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1152219124, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la INSTITUCION
UNIVERSITARIA ESCOLME. Matrícula profesional No. 152064.

77 - MATEO GUTIERREZ GARCIA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1037627135,
ADMINISTRADOR DE NEGOCIOS, graduado en la UNIVERSIDAD EAFIT. Matrícula profesional
No. 152065.

78 - PAULA TATIANA GUTIERREZ CASTILLO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1094957595, ADMINISTRADORA DE NEGOCIOS, graduada en la UNIVERSIDAD DEL
QUINDIO. Matrícula profesional No. 152066.

79 - CARLOS ENRIQUE HERNANDEZ DIAZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
92098296, DIRECTOR Y ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD
DE SUCRE. Matrícula profesional No. 152067.

Página 13 de 22



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 57 DE 2021

80 - KIMBERLY ALEJANDRA HERRERA MONTAÑEZ, identificada con la cédula de ciudadanía
No. 1023013714, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152068.

81 - SULAY MARCELA HERRERA PATIÑO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
43184006, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION UNIVERSITARIA
AUTONOMA DE LAS AMERICAS. Matrícula profesional No. 152069.

82 - YESICA ANDREA HURTADO AGUIRRE, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1005866229, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la PONTIFICIA UNIVERSIDAD
JAVERIANA. Matrícula profesional No. 152070.

83 - LINA ISABEL HURTADO SINISTERRA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1004538174, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD SANTIAGO
DE CALI. Matrícula profesional No. 152071.

84 - IRENE IBAÑEZ LOPEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 37325882,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD SANTO TOMAS. Matrícula
profesional No. 152072.

85 - LORENA IGLESIAS PAZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 66900509,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CALI.
Matrícula profesional No. 152073.

86 - FABRIZIO RODRIGO JIMENEZ RAMIREZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
79817735, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152074.

87 - GERARDO JOYA DIAZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 13835884,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A
DISTANCIA UNAD.Matrícula profesional No. 152075.

88 - GIOVANNY FRANCISCO LALINDE BRAVO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1045138454, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION UNIFICADA
NACIONAL DE EDUCACION SUPERIOR - CUN. Matrícula profesional No. 152076.

89 - ANGIE JULIET LARA BARRERA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1030617389,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152077.

90 - JUAN CAMILO LATORRE RAMIREZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1071840613, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA- UDEC. Matrícula profesional No. 152078.

91 - ANDREA DAYANA LEGUIZAMO SANCHEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1070627148, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD INSTITUTO
TOLIMENSE DE FORMACION TECNICA PROFESIONAL. Matrícula profesional No. 152079.

Página 14 de 22



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 57 DE 2021

92 - MARIA DANELIA LOPEZ OROZCO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 24367559,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS CON ENFASIS EN ECONOMIA SOLIDARIA, graduada en
la UNIVERSIDAD CATOLICA LUIS AMIGO. Matrícula profesional No. 152080.

93 - DANIEL STEVEN LOPEZ GOMEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1088344771, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD LIBRE.
Matrícula profesional No. 152081.

94 - DANIELA FERNANDA LOZANO ARANGO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1061047681, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE
MANIZALES. Matrícula profesional No. 152082.

95 - ELIZABETH MADRID RAMIREZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1017142958,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA DE
CIENCIA Y DESARROLLO - UNICIENCIA.Matrícula profesional No. 152083.

96 - TANIA XIMENA MALAVER RIAÑO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 53165504,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA DEL
CARIBE - CECAR.Matrícula profesional No. 152084.

97 - CATALINA MANOTAS GIRADO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1140828285,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DEL NORTE. Matrícula
profesional No. 152085.

98 - GLORIA GETRUDIS MARQUEZ SALAZAR, identificada con la cédula de ciudadanía No.
60390105, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD FRANCISCO
DE PAULA SANTANDER. Matrícula profesional No. 152086.

99 - ROBERTO CARLOS MARRUGO TEHERAN, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1143410171, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION
UNIVERSITARIA TECNOLOGICO COMFENALCO - CARTAGENA. Matrícula profesional No.
152087.

100 - FABIAN ALEXANDER MARTINEZ CARVAJAL, identificado con la cédula de ciudadanía
No. 1089485730, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA AUTONOMA DE NARIÑO - AUNAR. Matrícula profesional No. 152088.
101 - TANIA MARCELA MARTINEZ GOMEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1144090373, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE OCCIDENTE. Matrícula profesional No. 152089.

102 - MARIA DE LOS ANGELES MARTINEZ ALARCON, identificada con la cédula de ciudadanía
No. 1070924938, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA- UDEC. Matrícula profesional No. 152090.

Página 15 de 22



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 57 DE 2021

103 - JOHENIA MENA CORDOBA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1018438955,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152091.

104 - DAYLA MENDOZA MARTINEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 36667578,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE
COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152092.

105 - JORGE MARIO MENDOZA FERNANDEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1065617622, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD POPULAR
DEL CESAR.Matrícula profesional No. 152093.

106 - JULIANA CAROLINA MOLINA VISBAL, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1081905744, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DEL
MAGDALENA. Matrícula profesional No. 152094.

107 - MARTHA LUCIA MOLINA ALMARIO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
40774357, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD NACIONAL
ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 152095.

108 - NATALIA MONSALVE AYALA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 39359780,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION UNIVERSITARIA MARIA
CANO. Matrícula profesional No. 152096.

109 - EMMA LEONOR MONTOYA GRANOBLES, identificada con la cédula de ciudadanía No.
31484142, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION UNIVERSITARIA
CATOLICA LUMEN GENTIUM. Matrícula profesional No. 152097.

110 - ANDREA ESTEFANIA MORA GUTIERREZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1032482370, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE LA
SABANA. Matrícula profesional No. 152098.

111 - LICETTE CRISTINA MORALES GALLEGO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1096197036, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD UNIDADES
TECNOLOGICAS DE SANTANDER. Matrícula profesional No. 152099.

112 - CARLOS HUMBERTO MORALES CASTRO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
86071219, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152100.

113 - CLAUDIA LORENA MORENO ROJAS, identificada con la cédula de ciudadanía No.
66807765, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152101.

114 - SARILIANA NIÑO RODRIGUEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 52866944,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS Y GESTORA AMBIENTAL, graduada en la FUNDACION
UNIVERSITARIA MONSERRATE. Matrícula profesional No. 152102.

Página 16 de 22



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 57 DE 2021

115 - LILIANA PATRICIA ORJUELA BAUTISTA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
52312417, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA UNITEC. Matrícula profesional No. 152103.

116 - MARIA BETTY ORJUELA BAQUERO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
21175784, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD
COOPERATIVA DE COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152104.

117 - ABEL ORTEGA RICO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 6223357,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD PONTIFICIA
BOLIVARIANA. Matrícula profesional No. 152105.

118 - JULIAN STIVEN ORTIZ GIRALDO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1007591238, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD SANTIAGO
DE CALI. Matrícula profesional No. 152106.

119 - NANCY JANNETH ORTIZ MURCIA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 52748661,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA
MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152107.

120 - ANDRES FELIPE OSMA ROJAS, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1101758249,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION UNIVERSITARIA DE SAN GIL
- UNISANGIL. Matrícula profesional No. 152108.

121 - SANDRA MILENA OSPINA ARDILA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
37724618, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE
PAMPLONA.Matrícula profesional No. 152109.

122 - FLOR ANGELA OSPINA MACHADO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
53094346, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152110.

123 - LAURA JULIANA OVIEDO BERMUDEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1096946538, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE
PAMPLONA.Matrícula profesional No. 152111.

124 - IVAN DARIO PAEZ MADERA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 78075335,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD CATOLICA LUIS AMIGO.
Matrícula profesional No. 152112.

125 - DANNA LISETTE PALENCIA MAESTRE, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1149195356, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD POPULAR
DEL CESAR. Matrícula profesional No. 152113.

126 - GINA PAOLA PALMETH HUERTA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1052947324, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DEL SINU.
Matrícula profesional No. 152114.

Página 17 de 22



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 57 DE 2021

127 - JEIMY JOHANNA PEDRAZA VENEGAS, identificada con la cédula de ciudadanía No.
52760361, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152115.

128 - JIMENA ANDREA PELAEZ GUZMAN, identificada con la cédula de ciudadanía No.
31432946, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DEL VALLE.
Matrícula profesional No. 152116.

129 - JENYFER XIOMARA PENAGOS ANDRADE, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1110562660, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIFICADA NACIONAL DE EDUCACION SUPERIOR- CUN.Matrícula profesional No. 152117.

130 - ANDRES CAMILO PEÑARANDA SANCHEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1090500887, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD FRANCISCO
DE PAULA SANTANDER.Matrícula profesional No. 152118.

131 - CESAR AUGUSTO PINILLA BUITRAGO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
79902532, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD EAN. Matrícula
profesional No. 152119.

132 - ANGELICA MARIA PINTO CORTES, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1019068372, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD MILITAR
NUEVA GRANADA. Matrícula profesional No. 152120.

133 - MARY LORY PINZON SEPULVEDA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
37840909, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152121.

134 - JUAN PABLO PUENTES LLANOS, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1047426611, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE
CARTAGENA. Matrícula profesional No. 152122.

135 - ANDRES QUINTERO POLANIA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1080295995,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD SURCOLOMBIANA.
Matrícula profesional No. 152123.

136 - VICTOR FERNANDO QUINTERO PASTRANA, identificado con la cédula de ciudadanía
No. 1079410417, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD
SURCOLOMBIANA. Matrícula profesional No. 152124.

137 - BLANCA ZOREY QUIROZ YAGUAPAZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1127078190, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE NARIÑO.
Matrícula profesional No. 152125.

138 - TANIA FERNANDA RAMIREZ PLAZAS, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1075306945, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD
SURCOLOMBIANA. Matrícula profesional No. 152126.

Página 18 de 22



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO57 DE 2021

139 - JUAN CAMILO RAMIREZ BARRIOS, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1070627089, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152127.

140 - JUAN CAMILO REINA SOTO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1144104607,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD ICESI. Matrícula profesional
No. 152128.

141 - MARIA FERNANDA RENTERIA CUERO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1115083820, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DEL VALLE.
Matrícula profesional No. 152129.

142 - YIMY JASSER RENTERIA MOSQUERA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
11799645, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
DEL CHOCO DIEGO LUIS CORDOBA. Matrícula profesional No. 152130.

143 - JULIAN ALFONSO RESTREPO YARCE, identificado con la cédula de ciudadanía No.
8105554, ADMINISTRADOR DE NEGOCIOS, graduado en la UNIVERSIDAD EAFIT. Matrícula
profesional No. 152131.

144 - JOHN JAMER RINCON TRIANA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 80209748,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE
COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152132.

145 - NADIA CAROLINA RINCON PORTO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1047418353, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION
UNIVERSITARIA TECNOLOGICO COMFENALCO - CARTAGENA. Matrícula profesional No.
152133.

146 - NELLY ADRIANA RODRIGUEZ FORERO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
52020450, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la PONTIFICIA UNIVERSIDAD
JAVERIANA. Matrícula profesional No. 152134.

147 - JUAN ALBERTO ROJAS ARDILA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 85467412,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION UNIFICADA NACIONAL
DE EDUCACION SUPERIOR - CUN. Matrícula profesional No. 152135.

148 - RAUL ANDRES ROJAS CASTAÑEDA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1032435106, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA- UDEC. Matrícula profesional No. 152136.

149 - ISABEL CRISTINA ROMERO VIÑA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1105677100, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD INSTITUTO
TOLIMENSE DE FORMACION TECNICA PROFESIONAL. Matrícula profesional No. 152137.

Página 19 de 22

10



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 57 DE 2021

150 - CRISTIAN LENIN ROMERO BAUTISTA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
11205884, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD NACIONAL
ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD.Matrícula profesional No. 152138.

151 - DANIELA RUA MICOLTA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1112484707,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION UNIVERSITARIA CATOLICA
LUMEN GENTIUM. Matrícula profesional No. 152139.

152 - EMILIO FRANCISCO RUIZ TAPIA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1082993810, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD
COOPERATIVA DE COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152140.

153 - SINDI TATIANA RUIZ ARTUNDUAGA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1117497840, ADMINISTRADORA, graduada en la UNIVERSIDAD DE LA AMAZONIA. Matrícula
profesional No. 152141.

154 - OSCAR ALEJANDRO RUIZ BERMUDEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
18492360, ADMINISTRADOR DE NEGOCIOS, graduado en la UNIVERSIDAD DEL QUINDIO.
Matrícula profesional No. 152142.

155 - JAIME ALEXANDER RUIZ CALLE, identificado con la cédula de ciudadanía No. 72248281,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DEL NORTE. Matrícula
profesional No. 152143.

156 - LAURA VANNESA SALAS NAVARRO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1001993378, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD
COOPERATIVA DE COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152144.

157 - VANESSA INDIRA SANCHEZ JACOEBS, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1084736033, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DEL NORTE.
Matrícula profesional No. 152145.

158 - ALFREDO SIMON SANCHEZ MATTOS, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1067710459, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD
POLITECNICO GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152146.

159 - KAROLAY SANCLEMENTE OTERO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
31710219, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA CENTRO SUPERIOR. Matrícula profesional No. 152147.

160 - ANIS PATRICIA SARDOTH SOLANO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
32847492, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE LA
GUAJIRA. Matrícula profesional No. 152148.

161 - KAREN PATRICIA SARMIENTO VILLARREAL, identificada con la cédula de ciudadanía
No. 55304769, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS TURISTICAS Y HOTELERAS, graduada en
la UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL CARIBE. Matrícula profesional No. 152149.

Página 20 de 22



M

CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 57 DE 2021

162 - MARIA FERNANDA SEGURA SEPULVEDA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1102386105, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD SANTO
TOMAS.Matrícula profesional No. 152150.

163 - REINALDO DE JESUS SEGURA USECHE, identificado con la cédula de ciudadanía No.
79527841, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152151.

164 - NICOLAS SUAREZ VELASQUEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1152462305, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la INSTITUCION
UNIVERSITARIA SALAZAR Y HERRERA. Matrícula profesional No. 152152.

165 - STEFANY TABORDA GIL, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1047996439,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152153.

166 - MILENA DEL SOCORRO TATIS CASTILLA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
32797309, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS TURISTICAS Y HOTELERAS, graduada enlaUNIVERSIDAD AUTONOMA DEL CARIBE. Matrícula profesional No. 152154.

167 - LUISA MARIA TORRES GUARNIZO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1026307516, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION
UNIVERSITARIA DEL AREA ANDINA. Matrícula profesional No. 152155.

168 - SARA LUCIA TORRES BLANCO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1098797980,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD COLEGIO DE ESTUDIOS
SUPERIORES DE ADMINISTRACION - CESA.Matrícula profesional No. 152156.

169 - CATHERINE TOVAR CASTRO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1102856453,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA DEL
CARIBE - CECAR. Matrícula profesional No. 152157.

170 - OBEIDA TREJOS TOVAR, identificada con la cédula de ciudadanía No. 52160438,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE MANIZALES. Matrícula
profesional No. 152158.

171 - DIANA MIREYA VALERO MORALES, identificada con la cédula de ciudadanía No.
20995219, ADMINISTRADORA, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE
DIOS. Matrícula profesional No. 152159.

172 - PAULA NATHALIA VARGAS MURCIA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1022430813, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD SANTO
TOMAS.Matrícula profesional No. 152160.

173 - MOISES ARTURO VELASQUEZ TREJOS, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1018426805, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION UNIFICADA
NACIONAL DE EDUCACION SUPERIOR - CUN. Matrícula profesional No. 152161.

Página 21 de 22



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 57 DE 2021

174 - OTO MIGUEL VERGARA GUZMAN, identificado con la cédula de ciudadanía No.
11038005, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DEL SINU.
Matrícula profesional No. 152162.

175 - GABRIEL EDUARDO ZAMBRANO GARCIA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1032447086, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152163.

176 - JULIAN ANDRES ZANGUÑA IRREÑO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1020765376, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE LOS
ANDES.Matrícula profesional No. 152164.

177 - YISELA ZAPATA TAPIERO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 42016921,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS AGROPECUARIAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA SANTA ROSA DE CABAL. Matrícula profesional No. 152165.

178 - LIZ DANESA ZAPATA MARIN, identificada con la cédula de ciudadanía No. 43924902,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION UNIVERSITARIA MARIA
CANO. Matrícula profesional No. 152166.

Para habilitar el ejercicio profesional de Administrador de Empresas, Administrador de Negocios
y demás profesiones reconocidas, en el territorio de la República de Colombia, en los términos
de la Ley 60 de 1981, la Ley 20 de 1988 y el Decreto Reglamentario 2718 de 1984.

ARTÍCULO SEGUNDO:En consecuencia, inscríbase a los solicitantes en el libro de registro de
matrículas profesionales y expídanse los correspondientes certificados de otorgamiento al tenor
del artículo 20 del Decreto 2718 de 1984.

ARTÍCULO TERCERO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

ARTÍCULO CUARTO: Contra la presente Resolución procede el Recurso de Reposición en los
términos del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo.

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE

Dada en Bogotá, D.C., el 07 de septiembre de 2021.

AURELIO MEJÍA NORMA LUCIA BONILLA LONDOÑO
Presidente Secretaria

Proyecto: José Gregorio Leandro Viasús — Coordinador deeRevisó: Eduard Issac Berdugo Rondón. — Coordinador Jurídico... HH”
Aprobó: Olga Parra Villamil — Directora Ejecutiva.

,

Página 22 de 22


